О компании
Компания Еврогомма основана г-ном Лучано Аннони в 1975 году в Бергамо, Италия.
В 2007 году создано предприятие в России – ООО «Еврогомма-Раша».
Компания производит износостойкие полиуретановые эластомеры высокой плотности. Качество нашей продукции и
услуг признано во всем мире. С 1995 года контролируется европейским стандартом системы менеджмента качества
UNI EN ISO 9001:2000. Выпускаемая компанией продукция, в основном, предназначена для горнодобывающих
предприятий и дробильно-сортировочных заводов.
Однако, произведенные нами изделия также применяются в литейном производстве, на химических, сталелитейных,

для задач при решении которых обычно используются сита повышенной прочности,
например, при добыче алмазов, где содержание глины в земле может привести к
значительным засорением сита с последующей потерей драгоценных камней.
Еще одной уникальной характеристикой грохотов SUPER flexy является почти
полное отсутствие вибраций, поскольку обрабатываемый материал измельчается не
в результате встряхивания деки грохота, а благодаря четырехтактному приводу,
вращающему ситовые панели грохота GET flexy.
Низкие вибрации, создаваемые приводом, поглощаются резиновыми пружинами,
на которых установлен грохот SUPER flexy.
SUPER flexy поставляется в 8 типах различных стандартных моделях в соответствии
со списком ниже
Доступный ассортимент
Модель Ширина деки Длина деки Количество сит
Мощность
привода
SF10378/12 1000 мм 3780 мм 12 шт. 4 кВТ
SF15378/12 1500 мм 3780 мм 12 шт. 4 кВт
SF10504/16 1000 мм 5040 мм 16 шт. 4 кВт
SF15504/16 1500 мм 5040 мм 16 шт. 4 кВт
SF19504/16 1900 мм 5040 мм 16 шт. 5,5 кВт
SF10661/21 1000 мм 6615 мм 21 шт. 5,5 кВт
SF15661/21 1500 мм 6615 мм 21 шт. 5,5 кВт
SF19661/21 1900 мм 6615 мм 21 шт. 5,5 кВт
ЕВРОГОММА ДИ АННОНИ ЛУЧАНО
Ул. А. Вирга 9 24127, Бергамо, Италия
Тел.: +39 035 261 738
Факс.: +39 035 257 447